



مشترک در آینه مطبوعات

پایگاه خبری پاون مورخه 1402/4/24

سخنگوی صنعت برق:

۸۰ درصد از برنامه مدیریت مصرف برق در ادارات محقق شد / ۱۰ درصد از کل مصرف برق در بخش

تجاری است. سخنگوی صنعت برق گفت: با اجرای طرح مدیریت مصرف برق در ادارات که از ابتدای خرداد امسال آغاز شد، تاکنون ۸۰۵ مگاوات از هزار مگاوات برنامه ریزی شده این طرح محقق شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو (پاون) مصطفی رجبی مشهدی سخنگوی صنعت برق با اشاره به طرح مدیریت مصرف برق در ادارات گفت: با برنامه ریزی‌های وزارت نیرو امسال برای کاهش مصرف برق در بخش اداری، کنتورهای هوشمند به صورت لحظه‌ای و بر خط میزان مصرف را رصد میکنند و تاکنون از ۱۰۰۰ مگاوات آمده پیش بینی شده در این طرح، ۸۰۵ مگاوات محقق شده است. وی افزود: کمتر از ۵ درصد واحدهای اداری که مشمول پرمصرف‌ها بودند، اخطار و تذکر گرفته‌اند و در برخی موارد با بی‌توجهی به اخطارها، برق آن‌ها قطع شده است. رجبی مشهدی در پایان برای کاهش مصرف برق از همه ادارات عنوان کرد: برای تحقق ۲۰ درصد باقی مانده از این طرح نیازمند همکاری‌های لازم از سوی همه دستگاه‌ها هستیم تا با پایداری شبکه برق، از هفته‌های گرم پیش رو عبور کنیم.

۱۰ درصد از کل مصرف برق کشور در بخش تجاری است.

رجب‌مشهدی سخنگوی صنعت برق با بیان اینکه در تهران ۶۰۰ مرکز تجاری بزرگ وجود دارد، گفت: با مدیریت میزان مصرف برق مجتمع‌های تجاری و اداری می‌توانیم حدود ۳۰ مگاوات کاهش مصرف برق داشته باشیم که این میزان معادل مصرف برق ۳۰ هزار واحد مسکونی است. وی افزود: با اقدامات بسیار ساده مانند تنظیم دمای وسایل سرمایشی، محیط‌های اشتراکی مراکز تجاری روی دمای ۲۵ درجه و بالاتر، خاموشی روشنایی‌های غیرضروری به خصوص در زمان اوج مصرف و همچنین استفاده نکردن از روشنایی‌های نمای بیرون مراکز تجاری و مغازه‌ها، می‌توان به مدیریت مصرف برق در این بخش کمک کرد. رجبی مشهدی در پایان خاطر نشان کرد: اگر به طور کامل این طرح در کشور اجرا شود، حدود ۳۰۰ مگاوات کاهش مصرف برق خواهیم داشت که معادل مصرف برق استان خراسان جنوبی است.

برق آذربایجان



مشاوره در زمینه مطبوعات

پایگاه خبری توانیر مورخه 1402/4/25

مدیرعامل شرکت توانیر:

عبور از اوج مصرف 72 هزار و 500 مگاوات بدون ایجاد محدودیت برای مردم در مصرف، موفقیتی برای صنعت برق محسوب می شود.

مدیرعامل شرکت توانیر تصریح کرد: عبور از اوج مصرف 72 هزار و 500 مگاوات بدون ایجاد محدودیت برای مردم در مصرف، موفقیتی برای صنعت برق محسوب می شود. به گزارش پایگاه خبری توانیر، مهندس کردی در برنامه صف اول شبکه خبر با بیان این که گنبد گرمایی بر غرب آسیا حاکم است و همین موضوع موجب شده تا گرمایی بی سابقه بر این منطقه حاکم شود، خاطرنشان ساخت: به ازای هر یک درجه حرارتی که به متوسط دمای کشور افزوده می شود، درواقع هزار و 800 مگاوات به مصرف برق اضافه می شود، به همین علت در هفته گذشته رکوردهای مصرف برق و اعداد اوج مصرف پی در پی شکسته شد و به اعداد کم سابقه ای رسید. وی اضافه کرد: در هفته گذشته در اوج مصرف، عدد 72 هزار و 500 مگاوات را ثبت کردیم، این درحالی بود که سال گذشته تا این زمان به بیش از 68 هزار نرسیده بودیم و اوج مصرف حدود 69 هزار و 500 مگاوات بود. به گفته وی، دوشنبه هفته گذشته مصادف با 19 تیر حدود ساعت 14:30 تا 15:00 به عدد 72 هزار و 500 مگاوات رسیدیم که یک رشد مصرف 4.3 درصدی را نشان می دهد. در دوره مدیریت مصرف یعنی از 15 خرداد امسال تا چهارشنبه هفته پیش، صنعت فولاد به نسبت مدت مشابه پارسال، 22.3 درصد رشد مصرف داشته است، سیمان، 11.9 درصد رشد مصرف و فلزات 13.15 درصد رشد مصرف داشته اند و همه مشترکان صنعتی در مجموع 16.2 درصد رشد مصرف برق داشته اند. مدیرعامل شرکت توانیر در ادامه تاکید کرد: طبیعی است با توجه به اوج گرما، وسایل سرمایشی درصد قابل توجهی از مصرف برق کشور را به خود اختصاص دهند، از این عدد 72 هزار و 500 مگاوات، حدود 23 تا 24 هزار مگاوات آن مربوط به سامانه های سرمایشی است. مهندس کردی در عین حال از همکاری مردم در بخشهای مختلف قدردانی و تصریح کرد: حقیقتا عبور از این عدد 72 هزار و 500 مگاوات که در حالت بدبینانه پیش بینی شده بود، موفقیتی برای صنعت برق محسوب می شود بدون اینکه بخواهیم تنگنایی در امر تحویل برق برای مردم ایجاد کنیم، این میسر نمی شد مگر با همکاری مردم. مهندس کردی همچنین گفت: شاید مهم ترین موضوعی که امسال برای بخش خانگی داشتیم که در مقایسه با پارسال متفاوت بود موضوع مدیریت مصرف و پاداش صرفه جویی است که امسال انجام شد. وی در خصوص طرح پاداش مشترکان گفت: این طرح را سال گذشته شروع کرده بودیم اما یک طرح ابتدایی بود، امسال این طرح را توسعه دادیم. مدیرعامل شرکت توانیر میزان مشارکت مردم در این طرح را بسیار خوب ارزیابی کرد و گفت: بیش از 35 درصد از 27 میلیون قبضه که تاکنون صادر شده است، مشمول پاداش شده اند که مبالغ پاداشها قابل توجه است به طوری که تا 2 هزار تومان به ازای هر کیلووات ساعت به مردم پاداش پرداخت می کنیم، این درحالی است که متوسط رقمی که خودمان درواقع به مردم می فروشیم 130 تومان است.



۲۲ صفحه ۷۰۰۰ تومان
پخشیه ۲۵ تیرماه ۱۴۰۲
۲۷ تیرماه ۱۴۴۴ شماره ۱۶۰ روزه ۲۰۱۲
سال بیست و یکم شماره ۵۷۷۸

دنیای اقتصاد

روزنامه صبح ایران

«دنیای اقتصاد» افول رشد شاخص شرکت‌های صنعتی به کف یک‌ساله را بررسی می‌کند

نهنگ‌های صنعتی در خواب

تغییرات در شاخص صنعتی در حالی که در ماه گذشته به کف یک‌ساله رسید، در حالی که در ماه گذشته به کف یک‌ساله رسید، در حالی که در ماه گذشته به کف یک‌ساله رسید...



قارن افروز در تحلیلی از آغاز رقابت‌های روسیه و چین در آسیای مرکزی پس از جنگ اوکراین خبر داد.

تغییرات در شاخص صنعتی ایران از پیمان سیاسی-امنیتی چیست؟

عیارسنجی تجارت با «شانگهای»

دنیای اقتصاد بررسی وضعیت اقتصادی کشور را در پیمان همکاری و منطقه تجاری ایران با این کشور...

استارت توافقی غیر مکتوب؟

دنیای اقتصاد منابع خبری روز گذشته در آنده که چنانچه از جمله خبری است و در پی آن...

سرمدانه
بزرگ‌نمای تغییر دکتر فرهاد بنی
تغییرات در شاخص صنعتی در حالی که در ماه گذشته به کف یک‌ساله رسید...

امروز در دنیای اقتصاد

- مؤرخه جاویدین نوینر با پس بوک
- دوری سکه حذف کارت بازرگانی
- چرا آمریکایی‌ها کار به دارند
- غرب افروز در جستجوی پایه حیات
- کتاب جهانی وقتی موزه گردی
- معمار اقتصادده ۲ چگونه می‌اندیشد
- کتابخانه ارزی قیمت برقی